
REPUBL~KA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr 34 date 18.04.2012 

Per ~'iSizq~rtir~zin e ve~zdimit te Kesizillit Bnsizkink rzr 29 dale 26.03.2012 
cr Mbi strukturen dlze pngat e aduzirzistrntes se Bnsirkise Korce )) 

Keshilli i Baslkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 
Janridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit S652, date 3 1.07.2000 "Per Organizinlin dhe 
FunX;sioniinin e Qeverisjes Vendore" dhe ligjin 8927 date 25.07.2002 '' Per Prefeltin". 
li3in S549 date 11.1 1.1999 "Statusi I nepunesit civil", ligjin 7961 date 12.07.1995 "Kodi 
i Punes i Republikes te Shqiperise" Ligj_EiEl nr. 10487 date 05.12.201 1 "Per buxhetiil e vitit 
24312'-: Udhezimin Nr.2 date 06.02.2012 "Per procedurat standarte te zbatimit te 
Buxheif'-: Udhezini nr 211 date 15.02.2012 "Per zbatillliil e buxhetit 2012", Ligjin 
lx.9936 &:2 26.06.200S "Per mexxhirnin e sistenlit buxl~etor ne Republilcen e 
Shqiperise". l i~~ j in  10296 date 08.07.2010 "Per n~enaxhimin financiar dhe kontrollin". 
V.hCSI Xr.1619 dat? 02.07.2008 "Per H s T W  e fuilksioneve ; grupimin e njesil~e te 
z c ~ - t r ; , ~ e s  verdore. percfeh rjagc dhe &inlin e kuii-ive tE pagave re punonjzsi-e tk 
organeve te qekerisjes vendore'.; i ndryshmi  dhe m b ~  diskutimevc re Keshilitareve 

VENDOSI 

I .  Te lere ne fuqi VKB ix 29 date 26.03.2012 ({ Mbi strukturen dhe pagat e 
administrates se Baslkise Korcs )) rile ndrys11in1i.t si me posllte : 

Drejtore e Drejtorise se Finances do te pagullet sipas kategorise IIb 
ine shtese page per pozicion 48 000 (dyzet e tete illije lek) dhe jo 
sipas kategorise Ib 
Ne pozicioninin e pergjegjesit te inbledhjes se te ardhurave dhe 
pergjegjeses per implementinin e projekteve social kulturore, pas 
fjales pergjegjes sl~tohet fjala sektor. 

2. Per zbatlnin e kelij velldimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike 
dhe Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll Arkives dhe Sl~erbin~e\#e 
Mbeshtetese 

3. Ky veildim hyn ne fuqi 10 dite nga data e shpalljes 
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